Tiekėjo deklaracija dėl atitikimo nacionalinio saugumo reikalavimams 
4. Subrangovų dokumentai 
5. Darbų kiekių žiniaraščiai ir pagrindinė santrauka excel formatu 

Užtikrindami pasiūlymo galiojimą pateikiame ERGO Insurance SE veikiančio per Lietuvos filialą 

draudimo liudijimą Nr. 710-451-101379, 25 000 Eur (dvidešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) sumai, 
mokestinį pavedimą, pasiūlymo laidavimo raštą Nr. PA 101379 

(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą) 

Pasirašydami šį pasiūlymą, tvirtiname, kad: 

esame susipažinę su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais,